๗๔๓๐-๐๐๕-๐๑๑๕๓-๖๕ จำนวน ๑ งาน ๓๑๙/-/๖๗/๑๖๔ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างซ่อมเครื่องถ่ายเอกสาร หมายเลขครุภัณฑ์ ๗๔๓๐-๐๐๕-๐๑๑๕๓-๖๕ จำนวน ๑ งาน ๓๑๙/-/

๖๗/๑๖๔ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ริโก้ (ประเทศไทย) จำกัด (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๖,๙๘๐.๒๗ บาท (สามหมื่นหกพันเก้าร้อยแปดสิบบาทยี่สิบเจ็ดสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๙ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

ราวี บุญสอน 

(นายราวี บุญสอน)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสงขลาที่ ๒ (นาหม่อม)